! hh:I. iy =1 I-.'.- i 5 ¥
o W S W
- p . .
. I'1 ‘ | e, i
. —- R 1 e— ;.' - | :
ol | .

bont M10x1,25x130
lLlanba 10

[anka M10x1,25

bont M10x30

Lanba 10
Lanba 10 np.

=

/ LLlanba 10

ApTUKYN: R.4010.010 3awmTa 3aaHero 6amnepa d57 yronkwu ) Y
Ky30B: Bce Yronok nesblit
| oA BbiNycCka: 2015 Maiika M10 KpOHLITENH NeBbin
O6bem aABurarens: Bce Wau6a 10 Tt W1
Tun KMNN: Bce - -\-" Llaii6a 10 np. Tndda T
s 4 lLlanba 10 np.
150J1T L LR T s .0 o 0 N B0 082 4 LT. 5 M10x120
2.BonT Mi0x120... . 0 2 LT N oein
S3.BORNT M10OX1 . 25X130...c000ss555s 2 L. -
) ENRITTT T RO s e o st v v o e 2 L.
P i o OO 16 LUT. . .
6.LI.Ia|5|63 Nnpy>XwWuHHaa 10.......... 8 LWT. KPOHLITENH NpaBbIX
F ol LRI B i s o s o0 i 0 0 0 PR 2 L.
8.lLlanba nf MMHHBE B oo om0 2 LT. Brynka
':El)bl'la_mga MMlbmlmz'S' ................ g mT.
[T anka e P T.
% % . ETYJ‘I KA eraeernnnnnns e reeeniaeen % mT. EJO;;6|;’|66X40
.KpOHLWTENH NpPaBblN............ T. y ]
13.KpOHWTENH NEBbLIN............. 1 Wr. SIS TN Lllanba 6 np.
- UHCTPYKLU

1. YCTAHOBUTb KPOHLWITEWUH MNMPaBbiX Ha WITATHbIE OTBEPCTUA B JIOHXEPOHe aBToMobuna npu nomowm 6ontoe M10x120 (puc. 1).
2. YCTQHOBUTb KPOHLWITEWUH NeBbliM Ha LUTaTHbLIe MecTa KpenneHus 6yKCUMPOBOYHLIN NeT/sIn, NpeaBapuUTenbHO
3aMeHuB WwTaTHble 6onThl M10 6onTtamMm m3 komnnekta M10x1,25x130. KpoHWTEeNH ycTaHaBIMBaeTCs BMecCTe C
byKCMpOBOYHOU neTnen (puc. 2).
3. 3aKpenuTb Yroflku Ha YCTaHOBJ/MI€HHbIX KpOoHWTeUHaxX npun noMmown 6ontoB M10x30, a Tak XXe B MecTe
KpenneHuna 6pbi3roeuka, npm nomouwm 6onta M6x40 mn BTYNKMN.
4. OTperynupoBaTb NONOXeHUE YrosiKkoB, 3aTAHYTb BCe pe3bb6oBble COeUHEHUS.
He pekoMeHAyeTCHa Ucnonb3oBaHue nHeBMonMHcTpyMmeHTta (M10-50HM, M6-10HM).

SRIVAL

www.rivalauto.com



wWWwWw.rivalauto.com



	R.4010.010_21
	R.4010.010_22

